
UCHWAŁA NR LXXI/626/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego pn. Budowa chodników przy drodze 
wojewódzkiej nr 887 w m. Rymanów-Zdrój i m. Ladzin. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, akt. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1693 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Województwa Podkarpackiego do wykonania zadanie pn. Budowa 
chodników przy drodze wojewódzkiej nr 887 w m. Rymanów-Zdrój i m. Ladzin. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 realizowane będzie w 2023 r. 

§ 3. Środki na realizację zadania pochodzić będą ze środków rządowych w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 2.712.372,00 zł, które Gminę zamierza pozyskać 
w ramach wniosku o dofinansowanie z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Budowa chodników przy 
drodze wojewódzkiej nr 887 oraz przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rymanów” oraz środków 
dotacji celowej Województwa Podkarpackiego w kwocie 717.461,00 zł. 

§ 4. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Rymanów, a Województwem Podkarpackim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B92439-9170-4580-B030-0E62AE20C9C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




